第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系公司可转债转股导致的信息披露义务人持股比例被动稀释，以

及信息披露义务人叶大林先生拟通过协议转让的方式将其持有的部分上市公司股份

转让给倪卫菊女士（本次协议转让为信息披露义务人之间的内部转让，仅涉及信息

披露义务人内部持股结构的变化，其合计持股数量和比例未发生变化，不涉及向市

场减持）。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减持公

司股份的可能，若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照有关法

律、法规及有关规定及时履行信息披露义务及相应的报告义务。

5

第四节  信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动系公司可转债转股导致的信息披露义务人持股比例被动稀释至

58.9150%；以及叶大林先生拟通过协议转让方式向倪卫菊女士转让其持有公司的

12,100,000 股（占公司总股本的 9.9836%），本次协议转让为信息披露义务人之间的

内部转让，仅涉及信息披露义务人内部持股结构的变化，其合计持股数量和比例未

发生变化，不涉及向市场减持。

二、本次权益变动的基本情况

1.本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 71,404,470 股，占当时公司

总股本的 60.8160%。

2. 公司向不特定对象发行可转换公司债券（债券简称：“泰林转债”）触发有条

件赎回条款，公司已全额赎回截至赎回登记日（2024 年 12 月 12 日）收市后在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的“泰林转债”。根据“泰林转债”

赎回结果，自 2024 年 12 月 7 日至 2024 年 12 月 12 日，公司总股本增加 3,788,528

股，公司总股本由 117,410,691 股增至 121,199,219 股。信息披露义务人合计持有

公司股份比例被动稀释至 58.9150%。

3.2025年 5月 30日，信息披露义务人叶大林先生、倪卫菊女士签署了《股份转

让协议》，叶大林先生拟通过协议转让方式向倪卫菊女士转让其持有公司的

12,100,000 股（占公司总股本的 9.9836%），本次协议转让为信息披露义务人之间的

内部转让，仅涉及信息披露义务人内部持股结构的变化，其合计持股数量和比例未

发生变化，不涉及向市场减持。

三、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持股变化情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前

本次权益变动后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

叶大林

持有股份总数 57,824,000 49.2493 45,724,000

37.7263

其中：无限售条件股份 14,456,000 12.3123 2,356,000 1.9439

有限售条件股份 43,368,000 36.9370 43,368,000 35.7824

倪卫菊 持有股份总数 6,302,400 5.3678 18,402,400 15.1836

6

其中：无限售条件股份 6,302,400 5.3678 6,302,400 5.2000

有限售条件股份 0 0 12,100,000 9.9836

高得投资

持有股份总数 7,278,070 6.1988 7,278,070 6.0050

其中：无限售条件股份 7,278,070 6.1988 7,278,070 6.0050

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

持有股份总数 71,404,470 60.8160 71,404,470 58.9150

其中：无限售条件股份 28,036,470 23.8790 15,936,470 13.1490

有限售条件股份 43,368,000 36.9370 55,468,000 45.7660

注：本次变动前公司总股本为 117,410,691股；本次变动后公司总股本为 121,199,219

股。如果部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系数据计算时四舍五入所致。

四、《股份转让协议》的主要内容

转让方（以下简称“甲方”）：叶大林

受让方（以下简称“乙方”）：倪卫菊

双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，根据《中华人民共和国民法典》

《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规，经过友好协商，

达成如下协议：

第一条 转让标的

标的股票数量：1210万股。

标的股票性质：无限售条件流通股。

转让款：每股人民币 15.216 元（以本协议签署日前一交易日标的公司股票在二

级市场的收盘价 8 折作为定价基准），合计转让款人民币 184,113,600.00 元（大写：

壹亿捌仟肆佰壹拾壹万叁仟陆佰元整）。

第二条 转让款支付方式

1．乙方应于本协议签订后 60 日内支付首笔转让价款 1000 万元，剩余价款在标

的股份的交割手续完成后一年内付清。

2．甲方应于乙方支付完成转让款后 30日内，出具书面收款凭证。

第三条 股票交割

1．双方应按照法律、法规的规定以及证券登记或交易主管部门的要求就本次交

易履行相应的披露义务。

2．转让方及受让方应于本协议生效日后 20 个工作日内向深圳证券交易所